
IT """""""

/"

7"

Ĺ .

,
" - -KRPK-61720-11/ČJ-2024-1900VZ PCR19ETRpo32005265

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dilo ze dne 31. 7. 2024
Č. j. KRPK-61720-4/ČJ-2024-1900VZ

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném
zněni, mezi těmito smluvními stranami:

1. ,,Objednatel"

Zastoupený:

Sídlo:
lČO:
DlČ:

Datová schránka:

2. ,,Zhotovitel"

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje
pIk. lng. Martina Krišková, námětek ředitele Krajského ředitelstvi policie
Karlovarského kraje pro ekonomiku
Závodni 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., zapsané v obchodním rejstříku
vedeným u Krajského soudu v Plzni, oddíl b, vložka 375
zastoupený: Ing. Zdeněk Frček, ředitel společnosti
Zástupce pověřeni jednáním:
Ve věcech smluvních: lng. Petr Lysák - 1. provozní náměstek
Ve věcech technických: Radomil Dietl - vedoucí provozu 09 kanalizace sever
SIdlo: Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary- Doubí
lČO: 49789228
DIČ: CZ49789228

Datová schránka: kwtgxs4

]



r !

Úprava ceny díla

1. Vzhledem k důvodnému vzniku vIcepracI se Smluvni strany dohodly na zvýšení konečné ceny dila
o částku 74116,00 KČ bez DPH (15 564,36 KČ 21% 0pH),tj. 89 680,36 KČvč. DPH.
SIovy: osmdesátdevěttisÍcšestsetosmdesát korun českých a třicetšesthaléřů haléřů

Vícepráce Činičástku:
74 116,00 KČ bez DPH
15 564,36 KČ 21% DPH
89 680,36 KČ VČ. DPH

Celková cena díla tedy činí:
223 716,00 KČ bez DPH
46 980,36 KČ 21% DPH

270 696,36 KČ VČ. DPH
Slovy: dvěstěsedmdesáttisÍcšestsetdevadesátšest korun českých a třicetšest haléřů

Závěrečné ujednáni

1. Ostatni ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní
strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v pIatném znění.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel a přílohy jsou jeho nedílnou součástí.

Přílohy:

1) Úředni záznam KRPK-59552-10/ČJ-2024-1900MN ze dne 20. 9. 2024
2) Žádost o navýšení ceny díla ze dne 12. 9. 2024

v Karlových Varech dne....2..5..:.09:. 20?4 v Karlových Varech dn, L%-qjnDL1



r COLtCt€

n . ' ' :r

'%,19

PCR19ETRpo31991589
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
0ddě)ení správy nernovitého níajetku

Ě,.",. ',.:

"\,

4

-

C'%.mk- au

č.j.KRpK-59552-10/čj-2024-1900MN Dolní Rychnov 20. ZářÍ 2024
Počet listů: 1

Úřední záznam

K akci ,,KŘP Kvk - OOP Toužim - Oprava kanalizační přípojky"

V souvislosti s probihajIci opravou propadlé části kanalizační připojky a výstavby revizni
šachty u objektu oop Toužim, Plzeňská 387, 364 01 Toužim bylo při výkopových pracích
zjištěno, že stávajici vodovodni připojka vykazuje vzhledem ke stáři značné známky koroze a
s největší pravděpodobností je silně zarostlá. Zhotovitel navrhuje vzhiedem k již hotovým
výkopovým pracím výměnu předmětné vodovodni přípojky, a to za využití volného stávajÍcÍho
kanalizačniho potrubí.

Po projednáni návrhu objednatelem ze všech hledisek byla shledána jeho realizace jako
prospěšná a akceptovatelná.

Vzhledem k nutnosti navýšit původní cenu akce požadujeme timto sepsáni Dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo č.j. KRPK-61720-4/ČJ-2024-1900VZ. Cenová nabídka zhotovitele na opravu .
vodovodni přípojky čini 74 116 Kč bez DPH, 89 680,36 Kč s DPH.

Rekapitulace:
Cena díla v původni SOD
Cena navýšeni dila
Cena dila po navýšení

Zhotovite!:
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.
Studentská 328/64
360 07 Karlovy Vary - Doubi
lČ: 49789228
DlČ: CZ49789228
datová schránka: kwtgxs4

149.600 Kč bez DPH, 181. 016,00 Kč VČ. DPH
74.116 Kč bez DPH, 89. 680,36 Kč VČ. DPH

223.716 Kč bez DPH, 270. 696,36 Kč VČ. DPH

Příloha: cenová nabídka ze dne 12.09.2024

Ĺ
1
i

1
!

!
1
;

! j
í :

' !

- J

!

j

J

j

i

1

/
1

.

A



,

/

~~==~=^== "" . ' " ..a

Předmět: Toužim, služebna - výměna vodovodní přľpojky

Dobrý den, obí'acím se na Vás s návrhem výměny vodovodní přípojky pro služebnu Toužim.

Důvodeín je.:
]. stávajíci vodovodní přípojka je původní ocelová, s největší pravděpodobnosti siLně zarostlá, vylcazující vzhledem ke stáří i
značné známky koroze.
2. nabízí se zde ve spolupráci s kolegy, kteří řeší kanalizační přípojku, využití již provedených výkopů.
3. pro výiněnu vodovodní přípojky přes silnici by se využila opuštěná kanalizačnI roura, ktet'á je ted' v současné době odkrytá v
ráínci úpravy kanalizačni přípojky. Protlak pod sihiicí včetně zeinních prací, poknd by se výiněna uskutečnila někdy v budoucnu,
by vyšel na cca 30 tis. Kč

Cenová nabídka pro výiněnu vodovodní připojky:

Zemní práce na druhé straně vozovky, odkrytí opuštěné kanalizace a příprava pro propojení nové přípojky 18.000,-
Kč
Výměna ventilu, protažení potrubí přípojky, montážní
práce 16.800,- KČ
Zásyp výkopu, hutnění včetně zásypového
materiálu 12.640 ,- KČ
Zemní práce ve dvoře služebuy, odkrytí stávajícího přívodu do
objektu 8.700 ,- Kč
Nový průraz vrtáním pt"ůměr 40 ,
mm 2.500 ,- Kč
Materiál ( potrubí, zemní ventil, nová vodoměrná sestava s uzávěry
) 11.876 ,- Kč
Obnova živice výkopu na protější straně silnice
odhad 6m2 3.600 ,- KČ

74.116 ,-

S pozdravein

i
i

Z

; i

I

1


